СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack] Асиновский район Томская область

                                                                   РЕШЕНИЕ
30.07.2018                                                                                                                  № 48

О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 27.05.2014 № 84 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» Асиновского района Томской области»

С целью приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» Асиновского района Томской области (далее – Правила), утвержденные решением Совета Новониколаевского сельского поселения от 27.05.2014 № 84, следующие изменения:
1) в разделе 4 Правил:
а) статью 4.1 изложить в следующей редакции:
«Статья 4.1. Организация и проведение публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки.
Организация и проведение публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки осуществляется в соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Новониколаевском сельском поселении, утвержденном решением Совета Новониколаевского сельского поселения от 22.03.2018 № 32.»;
б) статьи 4.2 и 4.3 Правил исключить.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                  Д.С. Бурков